
_.,,. -

.OE 
MPANY 

(U 
> 
:::) 

o-

E 
Cl) 

'CX> 
C 

Cl)--
-�

o 
o_ 

l llllllllllliill llllllllllllll llllllllllllilllllllllllll llllllllll lllllll!IIII CoLONNA□E· 

Pojistitel: 

Korespondenční 
adresa: 

Zastoupen: 

Pojistník, pojištěný, 
oprávněná osoba 

Se sídlem: 

Zastoupen: 

Adresa pro doručování: 

P 

Colonnade lnsurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1, 
Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de Commerce et 
des Sociétés, registrační číslo 861605, jednající prostřednictvím 

Colonnade lnsurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 
140 00 Praha 4, česká republika, IČ 044 85 297, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77229. 

Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

 upisovatel pojištění majetku, na základě Plné moci 

a 

Dům zahraniční spolupráce 
zřízen dne 1.1.1995 Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
IČ 613 86 839 
Na Poříčí 1035/4, PSČ 11 O 00, Praha 1, česká republika 

Na Poříčí 1035/4, PSČ 11 O 00, Praha 1 

Rozpis pojistného k pojistné smlouvě 3401 0046 18 

Pojistné na období 1.7.2019 - 30.6.2020

Pojistné 

I Sazby pojistného pojištění věcných škod 0,33%0 

pojištění věcných škod - strojní pojištění 4,00%0 

pojištění elektronických rizik 1,35%0 

Pojištění peněz a cenností v trezoru a při přepravě- 2,50 %o 

nebezpečí krádež/ loupež 
Pojištění peněz a cenností v trezoru a při přepravě - 0,33 %o 

ostatní nebezpečí 

I Pojistné (Kč) pojištění věcných škod 114 477,-

pojištění věcných škod - strojní pojištění 1 000,-

pojištění elektronických rizik 37 004,-

Pojištění peněz a cenností v trezoru a při přepravě-
3 125,-

nebezoečí krádež / loupež 
mezisoučet 155 606,-

Celkové roční pojistné 155 606,-

Splatnost pojistného Pojistné je splatné na účet pojistitele č.ú. 2550690105/2600 u Citibank 
Europe pic, organizační složka, Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5,

Stodůlky, konstantní symbol 3558, ref./var. symbol: 3401 004618, v 
termínu splatnosti stanoveném níže. 

Částky (Kč) a terminy splatnosti pojistného 

splátka 155 606,- l 15.07.2019 

l 



co 
> 
:::J 

o 
-

E 
(/) 

,co 
C 

(/) 
--

-�

o 
o_ 

Pojistitel: V Praze, dne 10.06.2019 

Podpis: 

Jméno a funkce: 

C 
• 

OLONNADE 
.<>. Ft.lf\FAX COMPANY 

Colonnade lnsurance S.A., organizační složka 
Na Pankráci 1683/12 7, 140 00 Praha 4 

IČ 044 85 297. DIČ CZ683752144 (035) 

Colonnade lnsurance S.A. organizační složka 
Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, 
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 
e-mail: info@colonnade.cz , web: www.colonnade.cz

CoLONNAoE· 

Pojistná smlouva č. 3401 0046 18 

strana 2 


